PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2013 года

	N
	129

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 06.03.2012 года № 192 «Об утверждении муниципальной программы развития систем коммунальной инфраструктуры Дивеевского муниципального района на 2012 – 2015 гг.»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Дивеевском муниципальном районе, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского района от 25.11.2010 года № 60 и в связи с уточнением объемов работ по реализации мероприятий предусмотренных указанной Программой на 2013 год
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дивеевского района на 2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского района от 06.03.2012 года № 192, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования на весь период реализации – 220,804 млн. руб.

в том числе средства:

- местного бюджета – 80,365 млн. руб.

- федерального, регионального бюджетов – 68,743 млн. руб.

- средства инвесторов – 49,100 млн. руб.

- плата за подключение – 1,447 млн. руб.

- средства предприятий – 10,08 млн. руб.

- средства населения – 11,069 млн. руб.

1.2. в таблице № 14 в позициях:

5.4.1. цифру «0» заменить цифрами «0,8»;

5.4.1.2. цифру «0» заменить цифрами «0,8»;

5.4.2.1. цифру «0» заменить цифрами «0,56»;

5.4.4. цифры «0,65» заменить цифрами «1,429»;

5.4.4.6. цифру «0» заменить цифрами «0,18»;

5.4.4.8. цифру «0» заменить цифрами «0,24»;

5.4.4.9. цифру «0» заменить цифрами «0,06»;

5.4.4.10. цифру «0» заменить цифрами «0,085»;

5.4.4.12. цифру «0» заменить цифрами «0,06»;

Включить новую позицию 5.4.4.13. с цифрой «0,154»;

5.4.6. цифры «3,172» заменить цифрами «5,311»;

5.5.2. цифру «0» заменить цифрами «0,2»;

5.5.13. цифры «2,425» заменить цифрами «2,625»;

5.7.1. цифру «2» заменить цифрами «2,5»;

5.7.2. цифру «0» заменить цифрами «3,0»;

5.7.3. исключить; 5.7.10.
5.7.10. цифру «0» заменить цифрами «0,099»;

5.7.14. цифру «0» заменить цифрами «0,2»;

5.7.20. цифры «17,9» заменить цифрами «21,699»;

5.10.5. цифры «62,787» заменить цифрами «68,925»;

5.10.6. цифры «15,747» заменить цифрами «21,885»;

1.3. в таблице № 18:

6.4. цифры «3,172» заменить цифрами «5,311»;

6.4.1. цифры «3,172» заменить цифрами «5,311»;

6.5. цифры «2,425» заменить цифрами «2,625»;

6.5.1. цифры «1,8» заменить цифрами «2,0»;

6.7. цифры «17,9» заменить цифрами «21,699»;

6.7.1. цифры «2,9» заменить цифрами «6,699»;

7.12. цифры «29,631» заменить цифрами «35,775»;
7.12.2. цифры «8,412» заменить цифрами «14,55»;

1.4. в таблице № 19 в позиции «2012 год»:

цифры «15,747» заменить цифрами «21,885»;

цифры «62,787» заменить цифрами «68,925»;

цифры «214,666» заменить цифрами «220,804».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Чечеткин Е.Д.

Молодцова А.О.

Малышев В.Н.